[image: http://www.zato-molod.ru/images/i/gerb.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЁЖНЫЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

          23.05.2024г.                             № 5/4

О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО городской округ Молодежный Московской области от 21.02.2022 №2/1 «О передаче из муниципальной собственности   ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области в муниципальную собственность городского округа Наро-Фоминск Московской области муниципального имущества»

В соответствии со ст. 51 Федерального закона от 06.01.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области, Совет депутатов ЗАТО городской округ Молодёжный решил:

[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в п. 13 приложения к решению Совета депутатов ЗАТО городской округ Молодежный Московской области от 21.02.2022 №2/1 «О передаче из муниципальной собственности   ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области в муниципальную собственность городского округа Наро-Фоминск Московской области муниципального имущества», изложив его в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее решение опубликовать на официальном информационном сайте ЗАТО городской округ Молодёжный (адрес сайта: http://www.молодёжный.рф).

Председатель Совета депутатов
ЗАТО городской округ Молодёжный                                                                           С.П. Бочкарёв

Глава ЗАТО городской округ
Молодёжный Московской области                                                                                 М.А. Петухов

Приложение
 к решению Совета депутатов
 ЗАТО городской округ Молодёжный
 Московской области
 от 23.05.2024 № 5/4

Перечень имущества:

	13
	Сети теплоснабжения, назначение: теплоснабжения, протяженность 11167,0 м, кадастровый номер 50:26:0131103:252

image2.png

image1.png